ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SUS SUAPARA

CNPJ N°01.689.011/0001-93
Rua Raimundo Pereira Leal, n° 717 — Centro - Sussuapara - Piauí

CEP 64.610-000
sussuapara.camara@gmail.com
sussuapara.pi.leg.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 03/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA,
Estado do Piauí, faz saber a quem possa interessar e
conhecimento deste tiver, a publicação da Sessão
Ordinária a ser realizada em 17/03/2022 às 18:00hs e

convocação para uma Sessão Extraordinária nesta mesma
data sendo às 20:00hs..

E para que chegue ao conhecimento geral e não

se possa alegar ignorância, determinei a expedição do

presente edital que será afixado nos locais públicos e

mural da Câmara Municipal.

Sussuapara-PI, 15 de Março de 2022.

e

TONIO MANOEL DOS SAN
Presidente da Câmara Municipal

Sussuapara-PI